conferidas pelo Regimento Interno e pela Resolução nº 02/2023 -
CMRS.

RESOLVE:

Art.  1º.  Conceder  ao  Senhor  Francisco  Ygo  Gledson  da  Costa,
Vereador, 1 ½ (uma e meia) diária, no valor unitário de R$ 350,00
(trezentos  e  cinquenta  reais),  totalizando  a  importância  de  R$
525,00 (quinhentos e vinte e cinco reais), referente as despesas
decorrentes de viagem do servidor desta edilidade para Natal - RN,
a fim de tratar de assuntos do legislativo com a FECAM-RN, cujo
período de afastamento compreende 13 de junho de 2023 a 14 de
junho de 2023.

Art. 2º. O beneficiário de que trata o art.